
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/284/2014 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2014. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 885 z późn. zm.) Rada 

Miejska Gminy Nekla uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/258/2013 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2014 zmienionej: Zarządzeniem Nr 332/2014 Burmistrza z dnia 

3 stycznia 2014r, Uchwałą Nr XXXI/275/2014 Rady z dnia 6 lutego 2014r, Zarządzeniem Nr 353/2014 

Burmistrza z dnia 28 lutego 2014r, Zarządzeniem Nr 356/2014 Burmistrza z dnia 10 marca 2014r, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 44.971 zł to jest do wysokości 22.640.615 

zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 44.971 zł do kwoty 21.291.049,10 zł, 

- dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 1.349.565,90 zł, dokonuje się zmian w załączniku Nr 

1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1.ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 11.709 zł to jest do kwoty 1.720.211 zł, dokonuje się zmian 

w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o 44.971 zł to jest do wysokości 22.918.604 

zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28.671 zł do kwoty 19.625.312 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 16.300 zł do kwoty 3.293.292 zł, dokonuje się przeniesień 

w wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, dokonuje się zmian 

w załączniku Nr 2 i 5 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2.ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 11.709 zł to jest do kwoty 1.720.211 zł, dokonuje się zmian w załączniku 

Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Adam Stefaniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 2120



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2120



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2120



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2120



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2120



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2120



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2120


		2014-04-02T11:01:23+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




